Ofício nº 086/2007– GPC

São Roque, 7 de fevereiro de 2007.

Senhor Prefeito,

Pelo presente encaminho a Vossa Excelência cópia do ofício nº 083/2007, de autoria da Comissão Permanente de Constituição, Justiça e Redação desta Câmara, que convida a Diretora do Departamento de Bem-Estar Social a participar de reunião no próximo dia 16 de fevereiro de 2007, às 10 horas, a fim de esclarecer dúvidas com relação ao Programa de Assistência Social do Município.
Agradeço a atenção de Vossa Excelência Aproveito o ensejo para apresentar a Vossa Excelência meus protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA
(Toco)
Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

efaneu nolasco godinho
DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque – SP